Delspinigių sumokėjimas pagal šios sutarties sankcijas neatleidžia šalių nuo įsipareigojimų 

įvykdymo arba pažeidimų pašalinimo. 

2.4.2. Gauti iš Vykdytojo visą su Sutarties vykdymu susijusią informaciją. 

3. Kaina, paslaugų apimtys ir apmokėjimas 

3.1. Sutarties vertė – 9.960,00 (devyni tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt) Eur be PVM, 

plius 21 % PVM – 2091.60(du tūkstančiai devyniasdešimt vienas) Eur.  Bendra sutarties vertė 

yra – 12.051,60 (dvylika tūkstančių penkiasdešimt vienas euras 60 centų) Eur su PVM. 

3.2. Sutartyje taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 

3.3. Užsakovas perka paslaugas pagal poreikį. Užsakovas gali pirkti ir didesnį paslaugų kiekį pagal 

pasiūlyme nurodytas tyrimų vieneto kainas, tačiau ne didesnės vertės nei 10 proc.